16-02-2024 16:03:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores do bairro Tubalina necessitam da implantação da coleta seletiva no local. O local fica próximo ao
centro comercial e perto da escola E M Prof Luis Rocha e Silva, onde eles ensinam fazer a coleta do lixo mas quando
caminhão de coleta passa eles misturam todo o lixo.

Coleta Seletiva no local.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-03-2019

RUA AFONSO ARINOS, 700, TUBALINA, 38.412-032, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
CONDOMÍNIO VENEZA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - COLETA SELETIVA Nº 14809/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 14 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total